平成３０年１月５日

チーム代表指導者 様

県西地区ミニバスケットボール連盟

会 長 倉持好三

理事長 矢部一徳

平成２９年度第３回代表者会議の開催について（通知）

寒冷の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当連盟の活動・運営等に関して深い御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記について、下記のとおり開催いたしますので、御多忙中のところとは存じますが、

万障繰り合わせのうえ御出席願います。都合により代表指導者の出席が困難な場合は、必ず当該

チーム内での代理出席について御配慮願います。

なお、大会参加の有無については、抽選会時での抽選枠確定に不可欠なため、必ず平成３０年

１月１５日（月）厳守で下記の地区連絡担当者あて報告願います。

記

１ 日時 平成３０年２月３日（土）午後７時（受付は午後６時３０分から）

２ 場所 下妻市千代川公民館 １階ホール (下妻市鬼怒２３０)

３ 内容 (1)県西地区秋季大会及び県選手権大会等結果報告

 (2)県常任理事会報告

 (3)県西地区新人大会組合せ抽選会

        (4)その他

４ 連絡事項 (1)新人大会参加費：５，０００円（受付時に徴収します）

 (2)大会日程は次のとおりです。予め、学校行事等の確認をお願いします

 予 選 ：２月２４日（土）、２月２５日（日）

 決勝Ｔ：３月３日（土）・３月４日（日）

 (3)出席者は、各チーム２名以内とします。厳守願います

 （代表指導者、コーチ及び代理の方で、小学生は出席できません）

５ その他 (1)代表者会議に先立ちオールスター選抜選手の認証式及び紹介を行います。

       (2)平成３０年度代表指導者に変更（予定）がある場合は、地区理事を通して連

絡願います。チームの休部に関しても地区理事への連絡をお願いします。

●参加の有無報告先（１月１５日までに）

［地区代表理事名簿］

地区（ブロック）名  地 区 理 事

①  結城市・筑西市  廣瀬 順一

②  桜川市  増渕 哲也

③  下妻市・八千代町  菊池 左臣

④  常総市  高田 英明

⑤  古河市・五霞町  角田 大

⑥  坂東市・境町  倉持 陽子